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PODZIĘKOWANIA

W ostatnim czasie Stowarzyszenie Ławników Polskich, które powstało przede wszystkim 
by reprezentować interesy ławników, dbać o ich przyszłość w wymiarze 
sprawiedliwości i stać na straży konstytucji zwracało się do różnych instytucji z 
uprzejmą prośbą o wsparcie działań na rzecz uchylenia wprowadzonych Ustawą zmian, 
które stanowiły m.in., że wskutek pandemii i wprowadzonych w sądach obostrzeń ławnicy 
przestali brać udział w sprawach z k.p.c. w I i II instancji.

Spotykaliśmy się z Radnymi, Posłami, Ministrami, Senatorami, Związkami Zawodowymi, 
Prawnikami, Dziennikarzami i innymi Instytucjami, które wspierały nasze działania.

Efekt to zapis art. 17 ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks 
postępowania cywilnego o celowości przywrócenia rozwiązań pozwalających na udział 
czynnika społecznego w procesie orzekania, zgodnie z zasadą wynikającą żart. 182 
Konstytucji RP. raz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 roku, poz. 614 z dnia 31 marca 
2023 roku)

W związku z tym składamy serdeczne podziękowania wszystkim Państwu za 
poświęcony nam czas i włożony trud abyśmy jako ławnicy wrócili na sale sądowe.

To jest efekt naszych wspólnych działań.

Serdeczne podziękowania składamy na ręce wszystkich osób które nas wspierały w 
szczególności:

> Prezesom Sądów Okręgowych Rejonowych;

> Przewodniczącej Krajowej Rady Sądownictwa Pani Dagmarze Pawelczyk-Woickiej;

> Związkom Zawodowym „NSZZ Solidarność” w szczególności Panu Grzegorzowi 
Iwanickiemu i Panu Andrzejowi Kropiwnickiemu;

> Przewodniczącemu Komisji Sprawiedliwości Panu Markowi Ast;

> Posłowi Panu Pawłowi Lisieckiemu;



> Posłowi Panu Jarosławowi Krajewskiemu;

> Posłowi Panu Grzegorzowi Rusieckiemu;

> Posłowi Panu Arturowi Dziamborowi;

> Panu Ministrowi Sebastianowi Kalecie z Ministerstwa Sprawiedliwości;

> Panu Dyrektorowi Departamentu Kadr i Organizacji Sądów Powszechnych i 
Wojskowych z Ministerstwa Sprawiedliwości;

> Panu Dyrektorowi Departamentu Legislacyjnego Prawa Cywilnego z Ministerstwa 
Sprawiedliwości;

> Pani Minister Katarzynie Frydrych z Ministerstwa Sprawiedliwości;

> Marszałkowi Senatu Rzeczpospolitej Polskiej Panu Tomaszowi Grodzkiemu;

> Pani Senator Ewie Mateckiej upoważnionej przez Pana Tomasza Grodzkiego do 
reprezentowania Senatu w dalszych pracach nad tym projektem;

> Rzecznikowi Praw Obywatelskich Panu Marcinowi Wiąckowi;

> Przewodniczącemu Ruchu Sprawiedliwości Społecznej;

> Przewodniczącym Rady Miasta Warszawa, Wrocław, Gliwice;

> Dziennikarzom TV, Radia i Gazety.

Jednocześnie chcemy Państwa poinformować, że dokonaliśmy dwóch zmian w 
zapisach KRS naszego Stowarzyszenia:

1. Przewodniczącą SŁP jest obecnie Pani Martyna Skibniewska Z kontakt 691-032-467

2. Siedzibą Stowarzyszenia Ławników Polskich jest miasto stołeczne Warszawa

Dziękujemy i prosimy wszystkich o dalsze wsparcie działań Stowarzyszenia 
Ławników Polskich.

Z poważaniem l\
Stowarzyszanie Ław^^ć^Oskich

Martyna Skibniewsi


